муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей №28

г. Таганрога  Ростовской области

ПРИКАЗ

  «____»______2014г.                                                                                                 №_____

Об определении списка лиц, имеющих доступ

к комплектам тем итогового сочинения

в 2014-2015 учебном году в МАОУ лицее № 28

         В соответствии с приказом Минобразования РО  от 22.09.2014 № 600 «Об

определении места хранения комплектов тем итогового сочинения (текстов изложения) и

утверждении списка лиц, имеющих доступ к комплектам тем итогового сочинения

(текстам изложения) в 2014-2015 учебном году»  и приказом Управления образования г.

Таганрога  от 01.10.2014г. № 1121  «Об определению списка лиц, имеющих  доступ к

комплектам тем итогового сочинения  (текстам изложения)  в 2014-2015 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить:

1.1 список лиц, имеющих доступ к комплектам тем итогового сочинения   в 2014-

2015 учебном году (приложение № 1)

1.2 состав ответственных организаторов по проведению  итогового сочинения

(приложение №2).

1.3  состав  членов комиссии  по проверке итогового сочинения (приложение №3)

1.4  списки участников итогового сочинения (приложение № 4)

2.  Инженеру-программисту А.Н.Терновому обеспечить 03.12.2014 г. получение тем

итогового сочинения через телекоммуникационные каналы связи, их тиражирование и

обеспечить информационную безопасность данных материалов.

3.  Ответственность за исполнение данного приказа и  обеспечение информационной

безопасности комплектов тем итогового сочинения возложить на заместителя директора

по УВР Г.П. Тычинскую.

 Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор                                                                                          Т.Н. Терновая

С приказом ознакомлен(ы):

Исполнитель:

зам.директора по УВР

Г. П. Тычинская

                                                                                                                                                              Приложение№ 1

    к  приказу МАОУ лицея № 28

                                                                                      от «___»______2014г. №___

Список лиц, имеющих доступ к комплектам тем итогового сочинения

в 2014-2015 учебном году и обеспечивающих информационную безопасность данных

материалов:

1.Терновая Т.Н.    директор МАОУ лицея № 28

2.Тычинская Г.П. заместитель директора лицея по УВР

3.Терновой А.Н.   инженер – программист

Приложение№ 2

    к  приказу МАОУ лицея № 28

                                                                                      от «___»______2014г. №___

Список ответственных организаторов по проведению  итогового сочинения:

1.Аитов Р.Ф.             учитель обществознания

2.Бурцева Г.М.         учитель технологии

3.Вахонина Л.П.       учитель МХК

4.Елов И.В.               учитель  английского языка

5.Макаренко Ю.Г.    педагог – организатор

6.Ткачева Т.Н           учитель  английского языка

7.Трифонова А.А.    педагог - логопед

8.Ченцова О.И.         педагог  - психолог

Приложение№ 3

    к  приказу МАОУ лицея № 28

                                                                                      от «___»______2014г. №___

Список членов комиссии  по проверке итогового сочинения:

1.И.В. Зевина             учитель русского языка и литературы

2.И.В. Севергина       учитель русского языка и литературы

3.Т.Ф. Ливинская       учитель русского языка и литературы

4.З.В. Асекритова       учитель русского языка и литературы

5.А.А. Талалай            учитель русского языка и литературы

6.Е.И. Щербакова       учитель русского языка и литературы

Приложение№ 4

    к  приказу МАОУ лицея № 28

                                                                                      от «___»______2014г. №___

Список участников итогового сочинения, учащихся 11 классов лицея № 28:

11А класс:

1.Бельмас Алина Сергеевна

2.Бондаренко Антон Сергеевич

3.Гальцова Анастасия Алексеевна

4.Гуд Иван Олегович

5.Ермакова Майя Александровна

6.Задорожний Евгений Андреевич

7.Кирпичева Анастасия Викторовна

8.Лебединский Александр Вадимович

9.Макаева Татьяна Васильевна

10.Макшакова Виктория Андреевна

11.Медко Олеся Игоревна

12.Музыка Ольга Сергеевна

13.Повернова Анастасия Олеговна

14.Полумордвинова Елизавета Сергеевна

15.Ростенко Анастасия Игоревна

16.Ротару Юлия Руслановна

17.Федоренко Виктория Николаевна

18.Федосов Виктор Викторович

19.Цапинская Виктория Васильевна

20.Чудинов Павел Юрьевич

11Б класс:

1.Варшавская Ксения Борисовна

2.Вовака Алина Андреевна

3.Доценко Кристина Олеговна

4.Дробот Валерия Юрьевна

5.Захарченко Мария Александровна

6.Кондратова Алина  Владиславовна

7.Кубанова Анастасия Андреевна

8.Лиманова Екатерина Александровна

9.Маркова Татьяна Сергеевна

10.Одинцов Владимир Александрович

11.Пономаренко Алена Чхеани

12.Попов Денис Алексеевич

13.Самохвалова Юлия Владимировна

14.Скороходова Валентина Викторовна

15.Смык Елена Александровна

16.Супрун Ирина Анатольевна

17.Ус Иван Васильевич

18.Хачатрян Тамара Эдуардовна

19.Шпорт Владислав Андреевич

11В класс:

 1.Бабаева Полина Ивановна

2.Волоха Кристина Родионовна

3.Выприкова Анна Владимировна

4.Гапонов Никита Романович

5.Гаршина Мария Сергеевна

6.Гиричев Вадим Михайлович

7.Головнева Ирина Викторовна

8.Демьяненко Анастасия Алексеевна

9.Деревенько Илья Алексеевич

10.Зубашенко Никита Александрович

11.Иванчевская Маргарита Витальевна

12.Кольчугина Юлия Леонидовна

13.Корнакова Светлана Павловна

14.Котляров Павел Александрович

15.Магдиев Ильяс Олегович

16.Миронова Дарья Владимировна

17.Могилевский Сергей Дмитриевич

18.Ольховой Роман Николаевич

19.Петренко Ольга Григорьевна

20.Саенко Семен Александрович

21. Федоренко Александр Анатольевич

Обучающийся ГБОУ СПО РО «ТМехК», зачисленный на экстернат

1.Гончаров Николай Николаевич